PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO URIA$ DE MOURA

!EUFAX 1 5. 3278-9700 - CENTRO - Piar DO SUL - SP
wwwPlfaídõsul-ãç}.gov.br

PORTARIA N.o 6.420/20'1 9
De 26 de fevereiro de 201 9

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDOR
PUBLICO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

n-- - . . ANTONIO JOSE PEREIRA, Prefeito Municipal de
pilar ao õui, t=staao de são Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' -- Fica exonerado do quadro de Servidores
Públicos Municipais o servidor Sr. MARCELO ALBINO CARVALHO, portador da CTPS
R.o 78500, série 00175-SP, que vinha exercendo as funções do cargo de Agente de
Fiscalização Tributária. (Pedido de demissão - PA n.' 1407/201 9).

Art. 2' - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, retroagindo seus efeitos a 1 9 de fevereiro de 201 9.

Pilar do Sul, 26 de fevereiro de 2019

ANTON10 Jogo PEREIRA
PrefeitcyMunicipal

#
7

JOSÉ CARDOS PEREÉA
Secr. de Adm. e Recursos'Humanos

CAETANO SCADUTO FILHO
ecr. de Neg. Jurídicos e ljributários

H
faria da PrefeituraRegistrada e publicada na Soi

na data supra.
F

Ednéia ãi 'r

Assistente Ad